

Projekty dofinansowane przez WFOŚiGW w 2013 r.

2014-04-01

29 lipca 2013 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie Aleksandra Atłowska podpisała umowy na dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla następujących zadań:

1. Zakup sprzętu i środków transportowych do wykonywania nadzoru nad obszarami Natura 2000, planów zadań ochronnych oraz działań związanych z ochroną gatunkową dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie przekazania środków w kwocie 300 000,00 zł.
2. Bliżej mazowieckiej przyrody - rzeki, puszcze, mokradła, dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie przekazania środków w kwocie 162 900,00 zł.
[Konferencja Bliżej mazowieckiej przyrody - rzeki, puszcze, mokradła. Ukazujemy bogactwo przyrody naszego regionu.](#)
[Ponad 100 uczestników wzięło udział w konferencji zorganizowanej przez RDOŚ w Warszawie](#)
3. Wykonanie działań ochrony czynnej w rezerwach przyrody: Kantor Stary, Kalinowa Łąka, Stawy Brozskowskie, Rezerwat Cisowy Majdów, Rezerwat im. Bolesława Hryniewieckiego, Piławski Grąd dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie przekazania środków w kwocie 90 000,00 zł.
[Zakończyły się działania ochronne w rezerwacie przyrody im. Bolesława Hryniewieckiego](#)
[Zakończono działania ochronne w rezerwacie przyrody Kantor Stary](#)
[Zakończyły się działania ochronne w rezerwacie przyrody Piławski Grąd](#)

5 czerwca 2013 r. Regionalny Konserwator Przyrody, Marcin Kalbarczyk podpisał w imieniu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie umowy na dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie dla następujących zadań:

1. Ograniczanie szkód materialnych wyrządzanych przez bobry w gospodarstwach rolnych, leśnych i rybackich oraz kształtowanie pozytywnego stosunku społeczeństwa w stosunku do tych zwierząt - promocja korzyści - dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 200 000,00 zł.
[Na półmetku bobrowego projektu](#)
[Ograniczamy szkody bobrowe](#)
[Bóbr, inżynier środowiska. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie wydała poradnik](#)
2. Przeniesienie zagrożonych gniazd bociana białego *Ciconia ciconia* na specjalne platformy gniazdowe oraz konserwacja gniazd istniejących - dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 61 000,00 zł.
3. Czynna ochrona populacji cietrzewia *Tetrao tetrix* na obszarze Równiny Kurpiowskiej w granicach województwa mazowieckiego - dofinansowana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 6 500,00 zł.
4. Wykonanie dokumentacji projektowej w celu ustanowienia nowych rezerwatów przyrody o roboczych nazwach: *Majdan, Pieńki, Las Jaworowski, Mosty Kalińskie, Klimonty* - dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 57 660,00 zł.
5. Wykonanie dokumentacji na potrzeby sporządzenia projektów planów ochrony rezerwatów przyrody: *Łęgi Czarnej Strugi, Olszyny Rumockie, Sikórz* z uwzględnieniem zakresu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 oraz wykonanie dokumentacji na potrzeby sporządzenia projektów planów ochrony z wykorzystaniem istniejących materiałów rezerwatów przyrody: *Ponty Dęby, Załamanek, Ponty im. Teodora Zielińskiego, Leniwa, Zagożdżon, Guść, Pionki, Źródło Królewskie, Brzeźniczka, Miodne i Krępiec* - dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 225 000,00 zł.
6. Umieszczenie tablic informujących o nazwach obszarów Natura 2000 - dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie przekazania środków w kwocie 60 000,00 zł.



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie